Rapportblankett för SvSF:s Rikspropaganda 2025
Luftgevär, Korthåll, Gevär 6,5, Kpist, Ak och Långhåll

Insänds senast 10 december 2025
via E-post till larslennartsson8@gmail.com
eller per post till Lars Lennartsson, Hedvigsdalsvägen 138, 271 78 Löderup
	Rapporterande förening:
	

	Tillhör skyttesportförbund (distrikt):
	


	Denna del fylls i av ansvarig föreningsledare
	Förening fyller ej i denna del

	
	
	Antal deltagare per gren.   Se **/
	
	Fylls i av ansvarig ledare SvSF

	Klasser
	Avgift / start
	Luft-

gevär
	Kort-

håll
	Gevär
	Kpist
	Ak
	Lång-håll
	Summa

kronor
	Luft-

gevär
	Kort-

håll
	Gevär
	Kpist
	Ak
	Lång-

håll
	Summa jetonger

	*/
	25: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	25: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	25: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13-15
	25: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	25: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	25: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	40: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	40: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	40: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	40: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	40: -
	
	
	
	
	
	A:  
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	40: -
	
	
	
	
	
	B:  
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	40: -
	
	
	
	
	
	C:  
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	40: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Elit
	40: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obligatorisk föreningsavgift  (
	80:-
	Summa:
	

	Summa kronor, att betala till Bankgiro 834-7718 (
	
	Bonusjetonger till ledare:
	

	Redovisningsblankett och betalning ska skickas samtidigt

Märk inbetalning med: Förening och Rikspropaganda!
	Totalt antal jetonger till förening:
	


*/

Deltagare i luftgevär och korthåll, upp t.o.m.10 år, redovisas här. 

**/
Erbjuder förening deltagande i olika discipliner inom samma gren, redovisas alla starter i gemensam kolumn för respektive gren.


Exempel: Starter i LSi15 och L15 redovisas i ruta för Luftgevär klass 15. Korthållsgevär Kikarsikte och Gevär Kikarsikte redovisas i 


aktuella rutor under Korthåll respektive Gevär enligt förenings bedömning. Fördelning av jetonger bland deltagare hanteras av förening.
	Antal medlemmar i föreningen 2024-12-31:
	

	Summa starter i Rikspropaganda enligt rapport ovan:
	

	Jetonger skickas till denna kontaktperson:
	

	Utdelningsadress:
	

	Postnummer och postadress:
	

	E-postadress:
	

	Telefon:
	

	Mobil:
	


